Concurenții își vor înainta petițiile de concurs instruite cu actele necesare în termenul amintit la oficiul protopresbiterial al tracului Treiscaune în Brețcu (Bereczk) având a se prezenta înainte de alege la biserică din Poiana sărată în vre-o Duminică sau sărbătoare spre a cânta și a se face cunoscut poporului. Informațiuni se dau în parohie și la protopresbiterat.

Poiana sărată, la 16/29 August 1915.

Ioan Rafiroiu paroh, președ. Nicolae Popoviciu notar.

Nr. 651/1915. (159) 2-3

În conțelegere cu comitetul parohial.

Constantin Dimian protopresbiter.

Nr. 430/1915. (158) 3-3

Concurs.